[image: image1.jpg]

Нижнеингашский поселковый Совет депутатов

Нижнеингашского района

                                                  Красноярского края

РЕШЕНИЕ

30.11.2011г                        р.п. Нижний Ингаш                                 №19-109
О выполнении решения Нижнеингашского поселкового Совета депутатов от.30.08.2011г. №17-97  «Об исполнении администрации посёлка полномочий по организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории муниципального образования посёлок Нижний Ингаш».
Заслушав и обсудив информацию заместителя главы посёлка Нижний Ингаш Н.Ф.Смольского о  выполнении решения Нижнеингашского поселкового Совета депутатов от.30.08.2011г. №17-97  «Об исполнении администрации посёлка полномочий по организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории муниципального образования посёлок Нижний Ингаш» поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Информацию о  выполнении решения Нижнеингашского поселкового Совета депутатов от.30.08.2011г. №17-97  «Об исполнении администрации посёлка полномочий по организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории муниципального образования посёлок Нижний Ингаш» принять к сведению.
2. Предусмотреть финансирование в бюджете посёлка на 2012год для выполнения плана работ по содержанию кладбищ в посёлке Нижний Ингаш, Новая Пойма, Старая Пойма, Шарбыш.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель поселкового

Совета депутатов                                                  Т.Г.Зиновьева